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Müstəqil ölkəmiz çağdaș hünər və qeyrət meydanıdır 
$zəUbayFan JənFOiyi bu əqidə və d�ş�nFə iOə yaşayıU 

Hər millətin inkişaf və tərəqqisi, ilk 
növbədə, onun elm və dərin biliklər əxz 
etməsindən asılı olur. Bəllidir ki, təh-
silsiz, savadsız millət irəli gedə bilməz. 
Müdriklərin qeyd etdiyi kimi, elmsiz cə-
miyyət tufanlı dəryada kompassız gəmi 
kimidir.  

Cəmiyyətin tərəqqisi üçün elm və tə-
limdən heç də az əhəmiyyəti olmayan di-
gər amil mənəviyyat məsələsidir. Zaman 
göstərir ki, soykökünə, adət-ənənələrinə,  
milli-mənəvi, əxlaqi dəyərlərinə sahib 
çıxmayan, ana dilinə xor baxan toplum-
lar gec-tez tarix səhnəsindən silinib məhv 
olurlar. Haqqa, insafa, ədalətə tapınmayan 
xalqlar ağır fəsadlarla üzləşirlər.

Müstəqil Azərbaycan dövləti gələcək 
nəslin yüksək səviyyədə təhsilinə və  mil-
li ruhda tərbiyə olunmasına böyük önəm 
verir. Bakı Slavyan Universitetinin pro-
fessoru, filologiya elmləri doktoru Şahbaz 
Şamıoğlu bizimlə bu mövzuda danışarkən 
qeyd etdi ki, bu müdrik siyasətin bünöv-
rəsini Ulu öndər Heydər Əliyev qoyub. 
Prezident İlham Əliyev xalqımızın parlaq 
gələcəyinə xidmət edən bu müdrik xətti 
böyük uğurla davam etdirir. Xoşbəxtlik-
dən, bu gün ölkəmizdə Vətənə, dilimizə, 
dəyərlərimizə qəlbən bağlı olan nəsil ye-
tişir.    

2020-ci ilin payızında igid əsgər və 
zabitlərimiz doğma Qarabağımızda bütün 
dünyanı heyrətə gətirən möhtəşəm tarixi 
Zəfərə imza atdılar. Onlar 44 günlük şanlı 
savaşda canları, qanları bahasına xalqımı-
zın şərəf və qeyrət səhifəsini yazdılar. 30 
ilə yaxın ərazilərimizi işğal altında saxla-
yan düşmən əzəli torpaqlarımızdan qovul-
du.   

Xalqımızın qəhrəman oğulları Mübariz 
İbrahimov, polkovnik Şükür Həmidov, ge-
neral Polad Həşimov və digərlərinin heyrə-
tamiz vətənpərvərlik nümunələri bugünkü 
və gələcək nəsillər üçün əbədi qürur mən-

bəyidir. Bəli, Azərbaycan bu müqəddəs 
torpaq uğrunda əziz canlarından keçməyi 
bacaran qəhrəmanların yurdudur�   

Bu yazının müəllifi həmkarı, jurnalist 
Kəmalə Abdinova ilə birlikdə 2020-ci il 
noyabrın 6-da Azərbaycan mədəniyyətinin 
tacı sayılan Şuşaya üçrəngli bayrağımızı 
sancanlardan biri, Azərbaycan Respub-
likası Silahlı Qüvvələrinin Xüsusi Təyi-
natlılarının polkovniki Rəşad Aslanovdan 
müsahibə götürmək xoşbəxtliyi nəsib olub. 
Qusarda doğulub boya-başa çatan Rəşad 
Qarabağ Zəfərində payı olduğu üçün haq-
lı olaraq çox qürurlu idi. O, nəql etdi ki, 
onun taleyində Xalq şairi Bəxtiyar Vahab-
zadənin böyük rolu olub. Belə ki, illər öncə 
böyük şair bir dəfə Rəşadın Bakıda təhsil 
aldığı “Anadolu” türk liseyinə görüşə gəl-
mişdi. Qarabağdan söz düşəndə böyük 
şair birdən-birə  kövrəlib.  Məhz həmin an 
Rəşad özünə söz verib ki, liseyi bitirəndən 
sonra ali hərbi təhsil alaraq düşməndən qi-
sas alacaq.  

Rəşad Aslanov liseyi bitirib sınaq im-
tahanlarından 687 bal toplamışdı. Çoxları 
gözləyirdi ki, o, bu yüksək balla ya Bakı 
Dövlət Universitetinin hüquq fakültəsinə, 
ya da Azərbaycan Tibb Universitetinə daxil 
olacaq. Hər iki ali təhsil ocağında ödənişsiz 
oxuya bilərdi. Amma Rəşad yuxarıda qeyd 
etdiyim kimi, zabit olmağa qərar vermişdi. 
Heydər Əliyev adına Ali Hərbi Məktəbin 
kursantı oldu. Burada təhsil aldığı və son-
rakı illərdə həm ölkəmizdə, həm də qardaş 
Türkiyədə keçirilən hərbi hazırlıq təlimlə-
rində can-başla iştirak etdi. Hərb elmində 
dərin biliklər və təcrübə qazandı. 2016-cı 
ilin Aprel döyüşlərində qeyri-adi şücaətlər 
göstərdi. 

Rəşad həyatının ən böyük imtahanı-
nı isə İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı 
verdi. Onun başçılıq etdiyi xüsusi təyinatlı 
döyüşçülər dəstəsi Füzulidən başlayaraq 
Hadrut yolu elə Şuşa istiqamətindəki ağır 

döyüşlərdə şücaətlər göstərib düşmənə sar-
sıdıcı zərbələr endirdilər. Şuşa uğrunda dö-
yüş isə dünya hərb tarixinə qızıl hərflərlə 
yazıldı.  

Bu məqamda xüsusi vurğulamaq istə-
yirəm ki, müasir dövrdə gənclərimiz təkcə 
ağır döyüşlərdə qeyrət və hünərləri ilə de-
yil, həm də elm, bilik cəbhəsində ağıl və 
zəkaları, istedadları ilə fərqlənirlər. Son 
illər dünyanın bir çox nüfuzlu elm və təh-
sil ocaqlarında oxuyan yüksək intellektli, 
kreativ gənc soydaşlarımızın hər dəfə me-
diada və sosial şəbəkələrdə yayılan uğur-
ları barədə eşidəndə, əlbəttə, hər birimizin 
ürəyi sonsuz qürur hissilə döyünür. 

Hazırda Kanadanın Toronto Universi-
tetinin magistraturasında təhsil alan, eyni 
zamanda, bu ali təhsil ocağının bir qrup 
alimi ilə birlikdə nüfuzlu  beynəlxalq proq-
ram çərçivəsində onkoloji xəstəliklərin 
müalicəsi yolları üzərində gərgin araşdır-
ma və tədqiqatlar aparan gənc alim Nazim 
Şıxkərimlidən necə yüksək qürur hissilə 
söz açmamaq olar? 

Qəvvaslar dəniz və okeanların ən dərin 
nöqtələrinə enməkdən zövq aldıqları kimi, 
əslən Quba rayonunun İsnov kəndindən 
olan Nazim uzaq Kanadada elmin dərin-
liklərinə baş vurmaqla, təkcə özünə deyil, 
mənsub olduğu xalqa, vətəndaşı olduğu 
dövlətə də hörmət və izzət gətirir. Onun 
məramı insanlara sağlamlıq, şəfa bəxş et-
məkdir. Əzizimiz Nazim, çox böyük və 
şərəfli missiyadır� 

Mən elmdə, istehsalatda, idmanda bö-
yük uğurlar qazanan istedadlı gənclərimiz-
dən də çox sayda nümunələr çəkə bilərəm. 
Amma buna ehtiyac görmürəm. Reallıq 
budur ki, azad və suveren Azərbaycanımızı 
dünya xalqları və dövlətləri arasında daha 
da irəli aparan vətənpərvər gənclərimizin 
sıraları daim artmaqdadır.  
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3 ildə 25 müxtəlif obrazın ifaçısı 

Ayşən Əsədova 3 ilə yaxındır ki, Nə-
cəf bəy Vəzirov adına Lənkəran Dövlət 
Dram Teatrında aktrisa kimi çalışır. 
Bu qısa vaxtda səhnədə 25-ə yaxın rən-
garəng obraz yaradıb. Hər bir obrazın 
daxili aləmini, arzu və düşüncələrini 
özünəməxsus cizgilərlə, təbii boyalarla 
tamaşaçılara çatdırmağa çalışıb. 

Ayşən Bakı şəhərindəki 116 nömrəli 
tam orta məktəbi bitirib. Hələ məktəb il-
lərindən incəsənətə böyük marağı olub. 
Vokal səsi, şirin ləhcəsi ilə məktəb tədbir-
lərində gözəl mahnılar oxuyub. Orta mək-
təbi bitirəndən sonra Azərbaycan Dövlət 
Pedaqoji Universitetinin �ADPU� nəzdin-
də fəaliyyət göstərən Pedaqoji kollecdə 
təhsil alıb. 

Lakin aktrisa olmaq, böyük səhnələrdə 
oynamaq arzusu onu heç vaxt tərk etməyib. 
2016-cı ildə Azərbaycan Dövlət Mədəniy-
yət və İncəsənət Universitetinin teatr sənə-
ti fakültəsinə qəbul olunub. Burada aktyor 
sənəti ixtisası üzrə təhsil alıb. Tələbəlik 
dövründə Akademik Dövlət Milli Teatrının 

səhnəsində “Sehrli sandıq” tamaşasında 
Sürməli qız rolunu məharətlə ifa edib.

Gənc aktrisa bizimlə söhbət zamanı ta-
leyin onu Lənkəran teatrı ilə qovuşdurma-
sından, burada çalışan kollektivdən razılıq 
edərək dedi: 

– Lənkəran Dövlət Dram Teatrını hə-
yatımda ikinci universitet sayıram. Burada 
çox istedadlı və təcrübəli aktyorlar çalışır-
lar. Onlardan öyrənməli çox şey var. Mənə 
həm gənc, həm də qonaq olduğum üçün 
diqqət və qayğı göstərirlər. Sağ olsunlar� 

Ayşən 2023-cü ilin yayında ölkə teatr-
ları üzrə 100-dən artıq gənc aktyorun ara-
sından müsabiqə yolu ilə seçilərək Laçın 
şəhərində keçirilən teatr layihəsində iştirak 
edib. Lənkəran teatrını təmsil edən aktrisa 
Laçında 20 gün ərzində müxtəlif rollarda 

qüvvəsini sınayıb. Onun tanınmış rejissor 
Nicat Kazımovun quruluşunda “Sevil” ta-
maşasındakı Dilbəri xüsusilə uğurlu alınıb.  

Son illər aktrisa Lənkəran Dövlət Dram 
Teatrının səhnəsində bir çox  yaddaqalan 
obrazlar yaradıb. Ə.Haqverdiyevin “Kim-
dir müqəssir” əsəri əsasında rejissor Ab-

dulla Elşadlının hazırladığı “Müqəssir” 
tamaşasında Bahar obrazını böyük həvəslə 
canlandırıb. Bahar obrazı onun karyerasın-
da ən uğurlu rollardan biridir.  

Son vaxtlar lənkəranlı teatrsevərlər 
Ayşən Əsədovanın dahi bəstəkar hzeyir 
Hacıbəylinin “Arşın mal alan” operetta-
sında oynadığı Telli rolunu xüsusilə çox 
bəyəniblər. Teatr bilicilərinin rəyi belədir 
ki, aktrisa rejissorun verdiyi yumoristik 
mizanları dəqiq yerinə yetirməklə yanaşı, 
bu parlaq obraza qəlbinin arzu və istəklə-
rini, hərarətini də qatıb. Bir sözlə, Ayşənin 
“Telli”sini bəyənməyən yoxdur.  

Hazırda istedadlı gənc aktrisa Ayşən 
Əsədova tanınmış yazıçı-dramaturq Hü-
seynbala Mirələmovun “Gəlinlik paltarı” 
əsəri əsasında hazırlanan yeni tamaşada 

əsas rollardan olan Fənayə obrazı üzərində 
məşq edir. Teatrın yaradıcı kollektivi onun 
bu rolun da öhdəsindən bacarıqla gələcə-
yinə, tamaşaçılara yeni sənət sevincləri 
bəxş edəcəyinə əmindir.
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Cazmen Etibarın şəhid  
Xudayarla virtual dueti 

'öy�şOəUdən oıxmış ³9əWən yaxşıdıU´ 
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Parisdə Etibar Əsədli adlı gənc musiqiçi həmyerlimiz yaşayır. Cəmi 33 
yaşı var. Azərbaycan cazının korifeyi Vaqif Mustafazadə yolunun istedadlı  
davamçılarındandır. Etibar artıq çağdaş dünya cazının tanınmış ulduzların-
dan sayılır. 

Fanatları Etibarın internet kanalları və 
sosial şəbəkələrdə yayımlanan caz kom-
pozisiyalarına qulaq asmaqdan doymurlar. 
Onun bəstələrini dünyanın hər guşəsində 
dinləyənlərin sayı sürətlə artmaqda davam 
edir. Fikrimcə, Etibarın caz kompozisiya-
larından doğma Xəzərin sahilində uyuyan 
Bakının, təkrarsız İçərişəhərin, Abşeronun 
azad ruhu hiss olunur. 

Mən Etibarı İkinci Qarabağ mühari-
bəsinın ağır, çətin anlarında bir daha kəşf 
etdim. Döyüşlərin ilk günlərində Qələbə-
mizin rəmzlərindən birinə çevrilən şəhid 
döyüşçü Xudayarın ifasında “Vətən yaxşı-
dır” mahnısı sosial şəbəkələrdə geniş yayıl-
mışdı. Etibar dərhal bu populyar mahnının 
üzərində yeni caz kompoziyası hazırladı. 
Bunu bəstəkara heç kim sifariş etməmişdi. 
O, bunu qəlbinin hökmü ilə etmişdi. 

Klipin sujet xətti belədir ki, Xudayarın 
ekranda döyüşçü dostları arasında “Vətən 
yaxşıdır” mahnısını böyük şövqlə ifa edir, 
Etibar isə döyüşçü-müğənnini pianoda 
müşayiət edir. Etibar Əsədli bununla öz 
vətənpərvərlik missiyasını bitmiş hesab et-
məyib. O, 2021-ci ilin 8 noyabrında, Şuşa-
nın azad edilməsinin birinci ildönümündə 
Parisin dünya şöhrətli Notr-Dam kilsəsin-
də həmin klipin təqdimatını keçirib.

Təqdimat günü bir qrup erməni terror-
çusu kilsəni mühasirəyə alaraq Etibardan 
konserti dayandırmasını tələb ediblər. La-
kin “bakılı bəstəkar” bu təhdidlərin qarşı-
sında geri çəkilməyib. İsrarla bildirib ki, 
konsert mütləq baş tutmalıdır. Etibarın 
terrorçulardan qorxmadığını görən kilsə-
nin rəhbərliyi polisə müraciət etməli olub. 
Fransa polisi terrorçuları ərazidən uzaqlaş-
dırıb. Zəfər konserti böyük təntənə ilə ifa 
baş tutub. 

Yeri gəlmişkən, Etibar Əsədlinin “Xu-
dayar” kompoziyasını şəhid döyüşçünün 
anası və qardaşı da izləyiblər. Şəhidin ana-
sı Radə Yusifzadə Etibarın anası – Azər-
baycan Turizm və Menecment Universi-
tetinin professoru, tarix elmləri doktoru 
Minəxanım Əsədliyə zəng vuraraq Etibara 
təşəkkür edib. 

Professor dərhal Etibara telefon açıb və 
oğluna bu barədə məlumat verib. Etibar isə 
söyləyib ki, heç bir minnətdarlığa ehtiyac 
yoxdur. Onun üçün xalqının Xudayar kimi 
qəhrəmanını pianoda virtual olaraq müşa-
yiət etmək son dərəcə böyük şərəfdir�  
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Bir axşam avtobusdan düşəndə... 
Qoca işdən qayıdırdı. Avtobusa mi-

nib arxada bir yer tapıb əyləşdi. 15-20 
dəqiqədən sonra mənzilinə çatacağını 
düşündü. 

Gombul sürücü, deyəsən, əsəbi idi. O, 
sükanı arxasında oturduğu böyük  avtobu-
su sanki yarışa çıxarmışdı. Qarşıdakı bütün 
nəqliyyat vasitələrini ötüb keçməyə can 
atırdı. Tez-tez ayağını əyləcə basır və av-
tobusla bərabər sərnişinlər yerlərində bərk 
silkələnirdilər. Ara-sıra yaşlı qadınlardan 
kimsə deyinirdi də... 

Qoca bir neçə dəfə ürəyində “Allah, 
sən bizi qəzadan saxla�” – desə də, nara-

hatlığını üzə vurmaq istəmirdi. Canını di-
şinə sıxıb dözürdü. Nəhayət, mənzilbaşına 
çatmaq üzrə idi. Qoca qarşıdan gələn ikin-
ci dayanacaqda düşməli idi. Dayanacaqlar 
arasında məsafənin nisbətən qısa olduğunu 
nəzərə alıb, bir qədər yerindən tez qalxıb 
avtobusun ikinci, sonuncu qapısına tərəf 
getmək istədi. Amma avtobus ləngərli 
hərəkət etdiyi üçün, az qala, müvazinətini 
itirib yıxılacaqdı. 

Bundan narahat olan 33-35 yaşlı gənc 
qadın cəld ayağa durub onun qolundan tut-
du və qocanın əvəzinə “saxla�” düyməsini 
basmaq istədi. Qoca sonrakı dayanacaqda 
düşməli olduğu üçün başının hərəkəti ilə 
buna etiraz etdi.   

Xanım, deyəsən, onu başa düşdü və 

düyməni basmayıb gözlədi. Eyni zamanda, 
yıxılmasın deyə qocanın qolunu burax-
madı. Avtobus növbəti dayanacağa çatıb 
dayandı. Yaşlı kişi xırıltılı səslə “sağ ol, 
qızım�” deyərək avtobusdan endi.

O, bundan sonra cəmi bir neçə dəqiqə-
lik yolu piyada getməli idi. İşdən çıxanda 
çox yorğun idi, indi isə birdən-birə özünü 
çox gümrah hiss etdi. hzündə xəfif bir tə-
bəssüm vardı və bu ovqat onu mənzilinə 
çatana qədər tərk etmədi. 

Mənzilin zəngini basdı. Qapını evin 
xanımı açdı. Ərini işdən qayıdanda, 
adətən, yorğun, qaşqabaqlı görməyə adət 
edən arvadı bu dəfə onun ovqatının yaxşı 

olduğunun fərqinə vardı:
–Yəqin ki, maaşını almısan?
Bir neçə ay idi ki, idarədə maaşlar 

gecikirdi. Həyat yoldaşı məhz buna işarə 
edirdi. 

–Yox, hələ verməyiblər. Amma demək 
istəyirəm ki, biz, həqiqətən, yaxşı xalqıq. 
Hələ də böyük-kiçik yeri bilən gənclərimiz 
qalıb. İstədi ki, avtobusda ona kömək et-
mək istəyən gənc xanımdan söz açsın. Nə 
üçünsə fikrindən daşındı.  

Qoca bir stəkan çay içib kompüter sto-
lunun arxasına keçdi və bu qeydləri edərək 
imza da qoydu:

M�+$&,;$1L,  
XQ

Aygun
Машинописный текст
S.9.




